АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2022г.  № 43
с. Первомайский

	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.10.2014г. №79 «Об утверждении плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций с применением электронного моделирования аварийных ситуаций на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.10.2014г. №79 «Об утверждении плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций с применением электронного моделирования аварийных ситуаций на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» следующие изменения:
 1.1. В приложении 1 постановления в Плане действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций с применением электронного моделирования аварийных ситуаций на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в разделе  - Состав рабочей группы – слова «Руководитель рабочей группы -  Глава муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области – К. И. Савков»  заменить словами «Руководитель рабочей группы -  Глава муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области – С. В. Богрянцева»;
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального образования

 Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области
	С. В. Богрянцева